@ SPARKRING WINE&COCKTAIL

CHAMPAGNE

SPARKRING WINE WHITE

SPARKRING WINE ROSE

SPARKRING WINE SWEET

SPARKRING WINE CIDER ROSE

STRAWBERRY SPARKRING

MIMOSA ( N )
BELLINI ( N )
WHITE WINE
/

WHITE WINE(Light Body)

/
/

WHITE WINE(Full Body)

/

WHITE WINE(SOMMELIER SELECT)

()

RED WINE

RED WINE

/

RED WINE(Full Body)

/

RED WINE(SOMMELIER SELECT)

()

I RED WINE(Light Body)

BEER

I The PREMIUM MALT'S
I “ORENO ALE” - Original Craft beer -

( 330ml)
I ALL FREE NON ALCOHL BEER

HIGHBAILIL

JIM BEAM HIGH BALL

MAKER’S MARK CRAFT HIGH BALL

1,200«
780 (
780 (
780 (
780 (
780 (
780 (

780 (

680 (

480 (

780 (

999

680 (

480 (

780 (

999 ¢

680 (
880 (

480 (

480 (

580 (

1,320)
858)
858)
858)
858)
858)
858)

858)

748)
528)
858)

1,098 )

748)
528) qﬁgg;
858)

1,098 )

748)
968)

528)

528)

638)

50 /

50 (

55)

FRENCH SOUR.

100%

Lemon Sour

Mojito Mint Sour

Green Apple Sour

Mirabelle Sour

I Raspberry Sour

/
680 ( 748) / 580 ¢(

680 ( 748 / 580 ¢(
680 ( 748 / 580 ¢(
680 ( 748) / 580 ¢(

680 ( 748) / 580 ¢(

SANGRIA

SANGRIA RED

638)

638)

638)

638)

638)

580 ( 638)
SANGRIA WHITE
580 ( 6398)
SOFT DRINIK
BLACK OOLONG TEA
480 ( 528)
LEMONADE
480 ( 528
GINGER ALE
480 ( 528)
COLA
480 ( 528)
ORANGE JUICE
480 ( 528)
MINERAL WATER
480 ( 528)
MINERAL WATER  SPARKLING
580 ( 638
Non-alcohol sparkling
580 ( 638
AFTER DRINIKS
Coffee
(ICE/HOT) 480 ( 528
Café Latte
(ICE/HOT) 580 ( 639
Tea
(ICE/HOT) 480 ( 528
Espresso
/ 480( 528/ 780( 858
Lemon herb tea
480 ( 528)
Dessert wine
580 ( 639)
1 50
1 330 ( ( /1 )
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