

「俺の」に来たら
まずはこれだけは
飲んでいただきたい

表面張力!! なみなみ ドリンク

イラストはイメージです。



俺のシャンパン
グラス 1,200



俺の泡/白/ロゼ/
スウィート/シードルロゼ
グラス 780

「俺の」シリーズ名物!!
【なみなみドリンク】

お客様の目の前で、
「ワインなみなみ」&
「愛情なみなみ」で
ご用意いたします。
(ノンアルコールもございます)



SPARKLING WINE&COCKTAIL

CHAMPAGNE 俺のシャンパン	1,200 (税込1,320)
SPARKLING WINE WHITE 俺の泡 白	780 (税込858)
SPARKLING WINE ROSE 俺の泡 ロゼ	780 (税込858)
SPARKLING WINE SWEET 俺の泡 スウィート	780 (税込858)
SPARKLING WINE CIDER ROSE 俺の泡 シードル・ロゼ	780 (税込858)
STRAWBERRY SPARKLING 俺のイチゴスパークリング"ロッシーニ"【期間限定】	780 (税込858)
MIMOSA 俺のほろ酔 ミモザ (オレンジ+スパークリング)	780 (税込858)
BELLINI 俺のほろ酔 ベリーニ (桃+スパークリング)	780 (税込858)

WHITE WINE

WHITE WINE 俺の白/フルールドシャルロット フランスシャルドネ	680 (税込748)
WHITE WINE(Light Body) ライトボディの白/ヴィッラ ムーラ ソアーヴェ イタリア/ガルガーネガ	480 (税込528)
WHITE WINE(Full Body) フルボディの白/セクラ シチリア グリッロ イタリア/グリッロ	780 (税込858)
WHITE WINE(SOMMELIER SELECT) ソムリエセレクト(白) ワンランク上のグラスワインを	999 ~ (税込1,098 ~)

RED WINE

RED WINE 俺の赤/グランボー レゼルブ カベルネ メルロー フランス/カベルネソーヴィニヨン、メルロー	680 (税込748)
RED WINE(Light Body) ライトボディの赤/フロレジアヴィオラ キャンティ イタリア/サンジョベーゼ	480 (税込528)
RED WINE(Full Body) フルボディの赤/トルルリルカーレプリミティーボ アパシメント	780 (税込858)
イタリア/プリミティーボ	

RED WINE(SOMMELIER SELECT) ソムリエセレクト(赤) ワンランク上のグラスワインを	999 ~ (税込1,098 ~)
---	-------------------

BEER

The PREMIUM MALT'S ザ・プレミアム・モルツ	680 (税込748)
"ORENO ALE" - Original Craft beer - 俺のエール(瓶ビール・330ml)	880 (税込968)
ALL FREE (NON ALCOHOL BEER) オールフリー	480 (税込528)

HIGHBALL

JIM BEAM HIGH BALL ジムビームハイボール	480 (税込528)
MAKER'S MARK CRAFT HIGH BALL メーカークラフトハイボール	580 (税込638)

プラス50円で ジンジャーハイ/コークハイ



俺の泡/白/ロゼ/
スウィート/シードルロゼ
グラス 780

FRENCH SOUR

フランス産ウォッカとアルプスの天然氷と100%サトウキビのノンコレステロール
フレーバーシロップでつくる新感覚のフレンチサワー。ノンアルコールでのご提供も可能です!

Lemon Sour レモンサワー	アリコール有 / ノンアルコール 680 (税込748) / 580 (税込638)
Mojito Mint Sour モヒートミントサワー	680 (税込748) / 580 (税込638)
Raspberry Sour ラズベリーサワー	680 (税込748) / 580 (税込638)
Green Apple Sour グリーンアップルサワー	680 (税込748) / 580 (税込638)
Mirabelle Sour ミラベリーサワー	680 (税込748) / 580 (税込638)

SANGRIA

ロック、ソーダ割 トニック割 ジンジャーエール割からお好みのスタイルをお選びください!

SANGRIA (RED) サングリア(赤)	580 (税込638)
SANGRIA (WHITE) サングリア(白)	580 (税込638)

SOFT DRINK

BLACK OOLONG TEA 黒烏龍茶	480 (税込528)
LEMONADE レモネード	480 (税込528)
GINGER ALE ジンジャーエール	480 (税込528)
COLA コーラ	480 (税込528)
ORANGE JUICE オレンジジュース	480 (税込528)
MINERAL WATER 富士ミネラル	480 (税込528)
MINERAL WATER (SPARKLING) 富士ミネラル スパークリング	580 (税込638)
Non-alcohol sparkling なみなみノンアルスパークリング	580 (税込638)

AFTER DRINKS

Coffee コーヒー(ICE/HOT)	480 (税込528)
Café Latte カフェラテ(ICE/HOT)	580 (税込638)
Tea 紅茶(ICE/HOT)	480 (税込528)
Espresso エスプレッソ/エスプレッソW	480 (税込528) / 780 (税込858)
Lemon herb tea レモンハーブティー	480 (税込528)
Dessert wine デザートワイン	580 (税込638)

俺のフレンチ・イタリアン心斎橋からのご案内

お席は1時間50分制となります。
お1人様につきチャージ代330円(税込)を頂戴いたします。(平日/17時~ 土日祝終日)
アレルギーをお持ちの方はお気軽にスタッフにお申し付けくださいませ。
お席での『テーブル会計』にご協力下さいませ。
一部のお料理は、イラストと若干異なる場合がございます。予めご了承願います。